
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
23 14 65 22

25

╳

6
14
22

2
8
17
23

4
10
17
24

5
13
20
25

Auszeit

5:10
14:18

Ende
15:06 B  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
4 15 13 10

2214 12
16:11 20:21
20:19
1
10
15
21

4
11
16
22

5
12
18

7
15
20

Auszeit

20:22

S
A
T
Z

2

Start
15:09 B  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 15 12

1013 1
4:14 2:12

╳

5
10

1
7

2
8

3
9

Auszeit

1:5
7:18

Ende
15:25 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
14 65 22 23

25

2
9
15
21

4
11
18
24

4
12
18
24

6
14
21
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B wU14
gemischt

A  TSC Gievenbeck Mädchen vs. BSV Ostbevern B
Spiel 3 12.03.2023 14:00 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSC Gievenb… 7/8
14 Weishaupt, Ylvi X
22 Ranneberg, Jule X
23 Gabriel, Paula X
61 Kallwey, Mina
65 Thewes, Frida X
76 Kreuzheck, Milla
78 Leiter, Johanna
A  Libero
A  Offizielle
T Voß, Lucy E

CT Sommer, Milla E

C

B  BSV Ostbeve… 8/8
1 Höggemann, Marie XE
4 Löwen, Nelly X
7 Etterwendt, EmmaKarla X

10 Ewelt, Nele X
12 Weixler, Elisa X
13 Stricker, Palina XE
14 Uhlenhake, Nina XE
15 Bröker, Luisa X
B  Libero
B  Offizielle
T Schlautmann, Laura

CT Laus, Nina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSC Gievenb… BSV Ostbeve… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 66 22 0 3 1
0 0 1 25 2 16 10 0 2 2

3
2 0 2 50 82 32 0 5 3
Start: 14:00 Ende: 15:25 Dauer: 1:25

Sieger: TSC Gievenbeck Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Averkamp, Lena 1
2 Gantefort, Maja 2

Schreiber 3
Schr. wüller, Alessia 4

Assist. Matis, Evelin

Dokument erstellt: 12.03.2023 15:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


