

## **Qualifikationsrunde B wU14**

gemischt

## A TSC Gievenbeck Mädchen vs. BSV Ostbevern B Spiel 3

12.03.2023 14:00 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



				S		art :00	A	TSC G	Sieven	b	R	En 15:		В	BSV C	Ostbev	е	S
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>	
6			artaufstellung		23	14	65	22				4	15	13	10			
l a		S	pielernr.	Τ							25	14)		12				22
ufstellung	Auswechsel- spieler		Cnielstand	Z								16:11		20:21				
Ā	·		Spieistand										20:19					
		1. 5.		1	X	2	4	5.5			Auszeit		4	5	7			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		6 14 22	<b>1</b> 7	10 17 24	130(D)			5:10	10 15 21	11 16 22	12 18	15 20			20:22

S	St: 15:	art :09	В	BSV C	Stbev	е	R		de :25	A	TSC C	Sieven	b	s
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	7	4	15	12				14	65	22	23			
	13			1			10							25
Z	4:14			2:12										
2	X	1	2	3			Auszeit	2	4	4	6			Auszeit
_	(1) (1)	7	8	9			1:5 7:18	9 15 21	11 18 24	12 18 24	14 21 25			

			S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
g	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
	spieler	Spielstand	_																					
$\vdash$		1 E								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	(A)	) TSC Gievenb	7/8	(B)	BSV Ostbeve	8/8
	14	© Weishaupt, Ylvi	Х	1	Höggemann, Marie	ΧI
		Ranneberg, Jule	Х	4	Löwen, Nelly	Х
	23	Gabriel, Paula	Х	7	Etterwendt, EmmaKarla	Х
	61	Kallwey, Mina		10	Ewelt, Nele	Х
	65	Thewes, Frida	Х	12	Weixler, Elisa	Х
	76	Kreuzheck, Milla		13	Stricker, Palina	ΧI
	78	Leiter, Johanna		14	Uhlenhake, Nina	ΧI
	(A)	) Libero		15	©Bröker, Luisa	Х
	Ā	) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
	T	Voß, Lucy	Е	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
	СТ	Sommer, Milla	Е	Т	Schlautmann, Laura	
ı				СТ	Laus, Nina	E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Averkamp, Lena		1				
2	Gantefort, Maja		2				
	Schreiber		3				
Schr.	wüller, Alessia		4				
Assist.	Matis, Evelin						

	Ergebnisse											
A	) T:	sc	Giev	enb	BSV Ostbeve (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	1	25	1	66	22	0	3	1			
0	0	1	25	2	16	10	0	2	2			
				3	3							
2	0	2	50		82	32	0	5	3			
St	art	: 14	1:00	Ende:	15:25 Dauer: 1:25							
Sie	ge	r: 1	rsc (	Gieven	beck N	1ädc	her	1	2:0			

Dokument erstellt: 12.03.2023 15:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de